
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


.\MZCR_CZ.jpg
Žádost o udělení účelové podpory IGA MZ ČR
A. Všeobecné informace
Kód žádosti:  
Strana  / 
B. Popis podílu na řešení projektu
Kód žádosti:  
.\MZCR_CZ.jpg
Žádost o udělení účelové podpory IGA MZ ČR
Strana  / 
.\MZCR_CZ.jpg
Žádost o udělení účelové podpory IGA MZ ČR
C. Uznané náklady projektu (rozpočet) - v tis. Kč
Kód žádosti:  
Strana  / 
.\MZCR_CZ.jpg
Žádost o udělení účelové podpory IGA MZ ČR
D. Základní informace o řešitelském týmu
Kód žádosti:  
Strana  / 
.\MZCR_EN.jpg
Project Proposal IGA MH CR
Proposal Code:  
A. General Information
Page  / 
.\MZCR_EN.jpg
Project Proposal IGA MH CR
B. Co-Recipient's Participation on the Project
Proposal Code:  
Page  / 
.\MZCR_EN.jpg
Project Proposal IGA MH CR
C. Project Budget Summary – in thousands CZK
Proposal Code:  
Page  / 
.\MZCR_EN.jpg
Project Proposal IGA MH CR
D. Basic Information about the Research Team
Proposal Code:  
Page  / 
2. Spoluřešitel (spolunavrhovatel)
2. Spoluřešitel (spolunavrhovatel)
3. Spoluuchazeč / spolupříjemce
3. Spoluuchazeč / spolupříjemce
4. Členové řešitelského týmu spoluřešitele
4. Členové řešitelského týmu spoluřešitele
5. Doba řešení projektu
5. Doba řešení projektu
6. Souhlas statutárního zástupce spoluuchazeče/spolupříjemce s řešením projektu
Včetně souhlasu se zveřejněním údajů v rozsahu požadovaném CEP, potvrzením správnosti údajů předkládaných v Žádosti a znalosti Pravidel IGA MZ včetně jejich dodržování při zpracování Žádosti a v případě udělení účelové podpory.
Elektronický podpis statutárního zástupce (osoby pověřené) *):
*) Použití elektronického podpisu je ponecháno na dohodě mezi uchazečem a spoluuchazečem.
1. Spoluuchazečem požadovaná účelová podpora
1. Spoluuchazečem požadovaná účelová podpora
a) Požadovaná účelová podpora celkem
Rok
Kapitálové
Běžné
Věcné
Osobní
Celkem
Celk.
Tabulka b) Kapitálové náklady - 
b) Kapitálové náklady/výdaje (hmotný + nehmotný majetek)
Název
Rok
Požadované
Celkem kapitálové náklady za rok
Tabulka c) Věcné  náklady - 
c) Věcné  náklady/výdaje
Rok
Provozní
Služby
Cestovné
Doplňkové
Celkem
Celk.
Tabulka d) Osobní náklady - řešitelský tým - 
d) Osobní náklady - řešitelský tým
Jméno pracovníka
Forma
Rok
Úvaz.
Tarif
OP
RP
Měs.
Požad.
Celkem požadované
úvazek	
Celkem požadované
odměna
Tabulka e) Osobní náklady - další pracovníci - 
e) Osobní náklady - další pracovníci
Druh prací
Vzd.
Forma
Rok
Úvaz.
Tarif
OP
RP
Měs.
Požadované
Celkem požadované  
úvazek
Celkem požadované  
odměna
Tabulka f) Ostatní osobní výdaje - smluvní činnosti - 
f) Ostatní osobní výdaje - smluvní činnosti
Zajišťovaná činnost
Vzd.
Forma
Rok
Objem
Požadované
Celkem požadované
g) Osobní náklady celkem
Rok
Mzdy/Platy
Odměny
Odv. mezd
OOV
Odv. OOV
Odvody
Celkem
Celk.
Při odvodu do FKSP dle vyhl. MF 365/2010 Sb. zvolte odvody z mezd ve výši 35%. Sociální fond může být tvořen dle zákona č. 111/1998 Sb., O vysokých školách, až do výše 2% z ročního objemu nákladů VVS zúčtovaných na mzdy. V případě potřeby můžete přepsat vypočtenou hodnotu odvodů.
Pracovník PAM spoluuchazeče, odpovědný za obsah tabulek C.1.d až C.1.g
2. Doplňující údaje
2. Doplňující údaje
Požadované účelové fin. prostř. musí být na tomto listě konkretizovány po jednotlivých položkách, včetně věcné náplně prací při řešení dalšími VŠ a SŠ, technickými či administrativními pracovníky;  JINAK NEBUDE PROJEKT HODNOCEN!
V případě, že požadujete krytí nákladů/výdajů na pořízení hmotného a nehmotného majetku, potom na tomto listě VŽDY uveďte použité vzorce s dosazenými hodnotami (viz Pravidla IGA MZ část 3) a proveďte výpočet.
Ekonom spoluuchazeče
Finanční prostředky z dalšího zdroje
a) Finanční prostředky za zdroj celkem
Rok
Kapitálové
Běžné
Věcné
Osobní
Celkem
Celk.
Tabulka b) Kapitálové náklady - 
b) Kapitálové náklady/výdaje (hmotný + nehmotný majetek)
Název přístroje
Rok
Částka
Celkem kapitálové náklady za rok
Tabulka c) Věcné náklady - 
c) Věcné  náklady/výdaje
Rok
Provozní
Služby
Cestovné
Doplňkové
Celkem
Celk.
Tabulka d) Osobní náklady celkem - 
d) Osobní náklady celkem
Rok
Mzdy/Platy
Odměny
Odv. mezd
OOV
Odv. OOV
Odvody
Celkem
Celk.
Při odvodu do FKSP dle vyhl. MF 365/2010 Sb. zvolte odvody z mezd ve výši 35%. Sociální fond může být tvořen dle zákona č. 111/1998 Sb., O vysokých školách, až do výše 2% z ročního objemu nákladů VVS zúčtovaných na mzdy. V případě potřeby můžete přepsat vypočtenou hodnotu odvodů.
e) Specifikace nákladů/výdajů hrazených z tohoto zdroje
Zde uveďte specifikaci nákladů hrazených z tohoto zdroje finančních prostředků, aby mohla být provedena kontrola v duchu Pravidel IGA MZ.
V případě, že pořizujete z tohoto zdroje hmotný a nehmotný majetek, potom zde VŽDY uveďte použité vzorce s dosazenými hodnotami (viz Pravidla IGA MZ část 3) a proveďte výpočet.
e) Specifikace nákladů z dalšího zdroje
Ekonom spoluuchazeče
a) Stručný profesně vědecký životopis
b) Činnosti, které při řešení zajišťuji a za něž zodpovídám v předkládaném projektu
c) Publikace v časopise s impakt faktorem a dalších recenzovaných časopisech za poslední 4 roky
Poř.
Název publikace v souladu s ČSN ISO 690 (Bibliografické citace – obsah, forma a struktura)
IF
Celkem:
Stvrzuji správnost v Žádosti uvedených údajů, souhlasím se zveřejněním údajů v rozsahu CEP. Seznámil/a jsem se s ”Pravidly IGA MZ ČR”,
řídil/a se jimi při vypracování této Žádosti a budu se jimi řídit i v případě získání účelové podpory IGA MZ ČR.
2. Co-Investigator
2. Co-Investigator
BC - Personal Birthday Code
3. Grant Co-Recipient
3. Grant Co-Recipient (Institution Co-Responsible for the Project)
IID - Institution ID Number
4. Research Team Members of Co-Investigator
4. Research Team Members of Co-Investigator
5. Project Duration
5. Project Duration
1. Co-Recipient's Requested a Dedicated Support
1. Co-Recipient's Requested a Dedicated Support
a) Total Requested a Dedicated Support
Year
Investment
Non-invest.
Material
Personal
Total Costs
Sum
Tabulka b) Kapitálové náklady - 
b) Investment Costs (Equipments and Instruments)
Name
Year
Amount
Sum per Year
Tabulka c) Věcné  náklady - 
c) Material Costs
Year
Operating
Services
Travel
Overhead
Total Costs
Sum
d) Personal Costs
Year
Wages/Salaries
Remunerations
Other
Payments
Total Costs
Sum
Payments: Health and social insurance.
2. Detail Budget Items
2. Detail Budget Items
Please, do itemize the above requested budget.
Fiscal Officer
Finanční prostředky z dalšího zdroje
a) Source of Funds Total
Year
Investment
Non-invest.
Material
Personal
Total Costs
Sum
Tabulka b) Kapitálové náklady - 
b) Investment Costs (Equipments and Instruments)
Name
Year
Amount
Sum per Year
Tabulka c) Věcné  náklady - 
c) Material Costs
Year
Operating
Services
Travel
Overhead
Total Costs
Sum
g) Personal Costs
Year
Wages/Salaries
Remunerations
Other
Payments
Total Costs
Sum
Payments: Health and social insurance.
e) Specifications Costs/Expenses Paid from This Source
Please, do itemize the above requested budget.
Fiscal Officer
a) Brief Professional/Scientific Curriculum Vitae
b) Activities Ensured In This Project
c) Publications In Peer-Reviewed Journals In The Last 4 Years
No.
Publication
IF
Total:
4.03
S
S-4.03
CRC Data spol. s r.o.
Petr Kotek
Žádost o udělení účelové podpory IGA MZ ČR pro rok 2012
kotek@crcdata.cz
13.07.2008
Formulář Žádosti pro spoluuchazeče (spolupříjemce).
Vyplňuje spoluřešitel.
18.05.2011
1. lékařská fakulta
2. lékařská fakulta
3. lékařská fakulta
Lékařská fakulta Plzeň
Lékařská fakulta Hradec Králové
Farmaceutická fakulta Hradec Králové
Filozofická fakulta
Právnická fakulta
Fakulta sociálních věd
Fakulta humanitních studií
Katolická teologická fakulta
Evangelická teologická fakulta
Husitská teologická fakulta
Přírodovědecká fakulta
Matematicko-fyzikální fakulta
Pedagogická fakulta
Fakulta tělesné výchovy a sportu
Ústav jazykové a odborné přípravy
CERGE
Centrum pro ekonomický výzkum a doktorská studia
Ústav výpočetní techniky
Evropské informační středisko
Ústav jazykové a odborné přípravy
Ústřední knihovna
Centrum pro otázky životního prostředí
Agentura Rady vysokých škol
Arcibiskupský seminář
Nakladatelství Karolinum
Správa budov a zařízení
Sportovní centrum
Institut základů vzdělanosti
rektorát
11110
11130
11120
11140
11150
11160
11210
11220
11230
11240
11260
11270
11280
11310
11320
11410
11510
11610
11620
11640
11650
11660
11670
11680
11690
11700
11830
11840
11850
11860
11907
11000
CZ
00216208
Ovocný trh 3/5
11636
Praha 1
CZ
+420224435821
+420224435820
granty@lfmotol.cuni.cz
2012
2012
2012
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
4.03
01
4.03
01
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
4.03
01
4.03
01
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
4.03
01
4.03
01
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
4.03
01
4.03
01
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-null
4.03
01
4.03
01
	Spustí celkovou kontrolu vyplnění Žádosti.Kontroluje správnost RČ, IČ a vyplnění všech povinných položek.: 
	Spustí tisk tzv. kopie Žádosti bez osobních a důvěrných údajů (přípona RČ, tarifní mzdy a příplatků a části G).Originál se všemi údaji vytiskněte pomocí menu Soubor/Tisknout...: 
	Přepne na anglickou verzi Žádosti pro doplnění požadovaných anglických termínů a tisk anglické verze Žádosti.: 
	ffPropCode: 
	CurrentPageNumber: 
	NumberofPages: 
	tfFormVersion: 
	tfFormID: 
	Přepne na anglickou verzi Žádosti pro doplnění požadovaných anglických termínů a tisk anglické verze Žádosti.: 
	formType: S
	formVersion: 4.03
	ID_formulare: 01
	Reg_cislo_zadosti: 
	lastSavedUTC: 1308119969848
	checkStatusCZ: 
	checkStatusEN: 
	tfSpolPrijCislo: 
	tfRegCislo: 
	Vyplňte jedinečný kód žádosti přidělený řešitelem ve tvaru:MZ12-ORG-PrijmeniJmeno-XORG - zkratka organizace příjemcePrijmeniJmeno - příjmení a jméno hlavního řešiteleX - volitelné písmeno (A, B, ...) jen v případě, pokud řešitel podává více žádostí u stejného uchazeče/příjemce.Pořadové číslo spoluuchazeče se doplní automaticky.: MZ12-ORG-PrijmeniJmeno
	tfTituly: 
	tfJmeno: Doc. MUDr. Ondřej Hrušák, PhD., děkan UK2.LF
	tfJmeno: Gabriela Bartejsová
	tfJmeno: Ing. Rita Zdrubecká
	tfJmeno: Ing. Rita Zdrubecká
	tfPrijmeni: 
	tfHodnosti: 
	tfRC: 
	tfTelefon: +420224435821
	tfEMail: granty@lfmotol.cuni.cz
	Anglický název pracoviště (nikoliv vykonavatele).: 
	Funkční zařazení řešitele na pracovišti.: 
	tfStat: CZ
	tfStat: CZ
	Pouze pro druh VVS - Veřejné vysoké školy.Vyplnit údaje spoluuchazeče dle zadaného identifikačního čísla.: 
	Anglický oficiální název organizace.: Univerzita Karlova v Praze
	Anglický oficiální název organizace.: Charles University in Prague
	Anglický název vykonavatele - organizační jednotky spoluuchazeče.: 11130
	Anglický název vykonavatele - organizační jednotky spoluuchazeče.: 2nd Faculty of Medicine
	tfVykName: 2. lékařská fakulta
	tfSelPrijIdx: 0
	Vyberte druh organizace.: B
	tfIC: 00216208
	Vyberte zřizovatele organizace, pokud existuje.:    
	tfUlice: Ovocný trh 3/5
	tfPSC: 116 36
	tfMesto: Praha 1
	tfFax: +420224435820
	Číslo účtu bankovního spojení spoluuchazeče včetně kódu banky.: 3064490217/0100
	Název bankovní pobočky spoluuchazeče.: KB, a.s. Praha 1
	Titul Jméno Příjmení ekonoma spoluuchazeče.: Ing. Rita Zdrubecká
	Mikropodnik - do 10 zam. a obratu 2mil. €Malý podnik - do 50 zam. a obratu 10mil. €Střední podnik - do 250 zam. a obratu 43mil. €Velký podnik - nad 250 zam. či obrat nad 43mil. €: 5
	Mezinárodní číslo účtu bankovního spojení uchazeče ve formátu IBAN.: 
	Mezinárodní kód SWIFT bankovní pobočky uchazeče.: 
	Přidá dalšího člena řešitelského týmu.: 
	Nevratně odstraní zvoleného člena týmu, včetně souvisejících finančních údajů a životopisu.: 
	tfZahajen: 01.04.2012
	tfUkoncen: 
	tfRoku: 
	Datum vyplnění.: 2011-07-08
	Kliknutím do tohoto pole zahájíte elektronické podepisování.Podpis můžete vymazat kliknutím pravým tlačítkem myši na toto pole.: 
	Popište anglicky aktivity a činnosti, které v projektu zajišťuje spoluuchazeč/spolupříjemce.Max. 2 strany.: 
	colRok: 2012
	colRok: 2012
	colRok: 2012
	colRok: 2012
	colRok: 2012
	colRok: 2012
	colRok: 2012
	colRok: 2012
	colRok: 2012
	colKapitalove: 0
	colBezne: 0
	colVecne: 0
	colOsobni: 0
	colCelkem: 0
	colCelkem: 0
	colCelkem: 0
	colCelkem: 0
	Přidat další řádku pro publikaci.Maximálně lze uvést 20 publikací.: 
	Anglická citace publikace v impaktovaném nebo  recenzovaném časopise, vztahující se k předmětu projektu, a publikovaná za poslední 4 roky.: 
	colPozadovane: 0
	colPozadovane: 0
	colPozadovane: 0
	colPozadovane: 0
	colPozadovane: 0
	colPozadovane: 0
	Odstranit tuto řádku z tabulky.: 
	colProvozni: 0
	colSluzby: 0
	colCestovne: 0
	colDoplnkove: 0
	Jméno člena řešitelského týmu.:   
	Vyberte formu smlouvy buď DPČ – dohoda pracovní činnosti, nebo DPP – dohoda o provedení práce.: U
	Vyplňte podíl požadovaného úvazku pracovníka jako des. číslo v intervalu 0,10 až 1,00: 
	Vyplňte výši tarifní měsíční mzdy pracovníka v tis. Kč.Stačí pouze pro první rok řešení projektu.: 
	Vyplňte výši osobního měsíčního příplatku pracovníka v tis. Kč.Stačí pouze pro první rok řešení projektu.: 
	Vyplňte výši rizikového měsíčního příplatku pracovníka v tis. Kč.Stačí pouze pro první rok řešení projektu.: 
	Vyplňte počet kalendářních měsíců, po které bude trvat úvazek pracovníka v daném roce.: 12
	Věcná náplň prací (např. laborant; statistik, aj.).: 
	Vyberte požadované vzdělání pro danou činnost.: 
	Obsah dohody o pracovní činnosti nebo dohody o provedení práce, uzavřené v přímé souvislosti s řešením projektu.: 
	Celkový roční předpokládaný objem všech prací v hodinách.: 0
	colMzdy: 0
	colOdmeny: 0
	Vyberte procento odvodu z mezd (viz. odvod do FKSP a sociální fond VVS v Pravidlech IGA MZ).: 0.36
	colOOV: 0
	Procento odvodu z osobních výdajů může být jen 34% nebo 0%.: 0.34
	colOdvody: 0
	Anglický překlad rozpisu specifikace nákladů/výdajů hrazených z tohoto zdroje.: 
	Přidat stránky C.3 až N pro další zdroj financování projektu (získaný spoluuchazečem).: 
	tfZdrojOrder: 
	cmbZdroj: 
	tfPracovnik: 1. Spoluřešitel:     
	tfPracovnik: 1. Co-Investigator:     
	Anglický odborný životopis (CV) člena řešitelského týmu dle osnovy v Pravidlech IGA MZ.Životopis by neměl přesáhnout jednu stranu.: 
	Anglický překlad odpovídajícího pole D.n.b).: 
	Pořadové číslo: 
	Odstraní tuto řádku publikace z tabulky.: 
	colIF: 
	tfIFCelkem: 



